KUNSTSTOF TRANSPORTBANDEN
K
U
N
S
T
S
T

VET-
BESTENDIG
OPPERVLAKTE
WEERSTAND  GEWICHT TEMP- TEMP+ DIKTE P. BREEDTE FLEX BACKFLEX TREKSTERKTE
1% N/mm
BREEKSTERKTE
N/mm
0UDB20CC EL flex pu ■■ 2,0 C - pu ■■ 0 C - 0 trog FDA EU 2,3 -30 60 2,0 2000 10 15 0,5 4
1PDB50CF flex pvc ■■ 1,8 C 72 imp. weefsel ■■ 0 F - 1 trog FDA EU 6,3 -20 60 5,0 1830 100 150 17 -
1PG19CK flex pvc ■■ 0,6 C 80 pvc ■■ 0,9 K 80 1 trog   1,9 -15 80 1,9 3000 35 50 6 100
1PW20CK flex pvc ■■ 0,6 C 65 pvc ■■ 0,6 K - 1 trog FDA EU 1,9 -10 110 2,0 2000 35 50 8 -
1PZ41CF flex pvc ■■ 1,6 mat 78 weefsel ■■ 0 F - 1 trog 4,3 -5 80 4,1 1830 75 100 75 -
1PZ80CC flex pvc ■■ 2,0 C 78 pvc ■■ 0,7 C - 1 trog 10 -5 80 8,0 1830 150 200 43 -
1UA08K1F pu ■■ 0,3 K1 86 imp. weefsel - 0 F - 1 BS FDA EU 0,9 -10 90 0,8 1300 5 15 6 60
1UDB25DF pu ■■ 1,5 D 86 imp. weefsel - 0 F - 1 BS FDA EU 2,59 -40 100 2,5 1200 25 40 8 -
2PDB17FF imp. weefsel ■■ 0,1 weefsel - imp. weefsel ■■ 0 F - 2 BS FDA EU 1,3 -40 100 1,7 2000 40 60 10 -
2PDB20CF pvc ■■ 0,5 C 65 imp. weefsel - 0 F - 2 BS FDA EU 2,3 -10 90 2,0 3000 30 60 8 150
2PDB24GPF pvc ■■ 0,7 GP 55 weefsel - 0 F - 2 BS FDA EU 2,5 -20 60 2,4 3000 50 100 10 180
2PDB28CF pvc ■■ 1,0 C 80 imp. weefsel ■■ 0 F - 2 BS FDA EU 3,4 -15 90 2,8 3000 50 80 10 -
2PDB29CF RX pvc ■■ 0,7 C 65 imp. weefsel ■■ 0 F 90 2 BS FDA EU 3,3 -10 90 2,9 3000 60 120 9 -
2PDB31CK pvc ■■ 0,7 C 80 pvc ■■ 0,8 K - 2 BS FDA EU 3,4 -15 90 3,1 3000 50 80 10 180
2PDB48MaK flex pvc ■■ 1,9 mat 65 pvc ■■ 0,9 K - 2 trog FDA EU 5,3 -15 90 4,8 2000 40 60 15 -
2PG20CF pvc ■■ 0,5 C 80 weefsel - 0 F - 2 BS 2,3 -15 80 2,0 3000 30 60 8 150
2PG24CF pvc ■■ 0,7 C 80 weefsel - 0 F - 2 BS 2,8 -15 90 2,4 2000 40 60 10 180
2PG31CK pvc ■■ 0,7 C 80 pvc ■■ 0,6 K 85 2 BS 3,2 -15 90 3,1 3000 50 80 10 180
2PG31CK flex pvc ■■ 0,7 C 80 pvc ■■ 0,8 K 85 2 trog 3,3 -15 80 3,1 3000 50 80 12 200
2PG32CF pvc ■■ 1,5 C 80 weefsel - 0 F - 2 BS 3,9 -15 90 3,2 2000 40 70 10 -
2PG35CF K-flex pvc ■■ 0,7 C 70 imp. weefsel - 0 F - 2 trog 3,9 -15 90 3,5 3000 120 140 46 -
2PG57HK pvc ■■ 2,0 H 60 pvc ■■ 0,6 K - 2 BS 5,1 -15 80 5,7 2000 80 140 10 -
2PG60MC pvc ■■ 2,0 M 80 pvc ■■ 0,7 C - 2 BS 5,6 -15 90 6,0 2000 100 140 10 -
2PLB55GF pvc ■■ 2,0 G 40 weefsel - 0 F - 2 BS 4,5 -25 70 5,5 2000 60 120 10 -
2PLB88DTF pvc ■■ 1,0 DT 35 imp. weefsel - 0 F - 2 BS FDA EU 5,9 -5 80 8,8 2000 50 60 5 120
2PO20MaF pvc ■■ 0,4 mat 80 imp. weefsel - 0 F - 2 BS FDA EU 2,3 -10 80 2,0 3000 25 50 8 -
2PP24CFA pvc ■■ 0,7 C 80 weefsel - 0 F - 2 BS 2,7 -15 80 2,4 3000 40 60 10 180
2PW25CF flex pvc ■■ 1,0 C 65 imp. weefsel - 0 F - 2 trog FDA EU 2,9 -10 60 2,5 3000 50 60 12 -
2PW26BF pvc ■■ 0,5 B 65 imp. weefsel - 0 F - 2 BS FDA EU 2,4 -10 110 2,6 2000 30 60 10 -
2PW27KF pvc ■■ 0,7 K 65 weefsel - 0 F - 2 BS FDA EU 3,0 -10 110 2,7 2000 40 60 10 -
2PW28CF pvc ■■ 1,0 C 65 imp. weefsel - 0 F - 2 BS FDA EU 3,3 -10 60 2,8 3000 50 60 10 -
2PW31CK pvc ■■ 0,7 C 65 pvc ■■ 0,6 K - 2 BS FDA EU 3,3 -10 110 3,1 2000 50 80 10 -
2PW48HF pvc ■■ 3,6 H 65 imp. weefsel - 0 F - 2 BS FDA EU 4,2 -20 110 4,8 2000 60 120 10 -
2PZ20MaF pvc ■■ 0,5 mat 80 fluisterweefsel - 0 F - 2 BS 2,3 -15 80 2,0 3000 30 60 8 150
2PZ30MaF pvc+20% rubber ■■ 1,2 mat 80 fluisterweefsel - 0 F - 2 BS 3,3 -15 80 3,0 3000 50 80 8 150
2PZ30MaFA pvc ■■ 1,5 mat 75 weefsel - 0 F - 2 BS 3,3 -10 70 3,0 3000 80 140 8 150
2PZ31CK pvc ■■ 0,7 C 80 pvc ■■ 0,8 K 85 2 BS 3,3 -15 80 3,1 3000 50 80 10 180
2PZ31G1YFA pvc ■■ 1,7 G1Y 65 weefsel - 0 F - 2 BS 3 -15 80 3,1 2000 40 - 8 110
2PZ45MaK flex pvc ■■ 2,0 mat 80 pvc ■■ 0,6 K - 2 trog 5,4 -15 90 4,5 2000 60 80 15 -
2PZ47CC flex pvc ■■ 2,0 C 80 pvc ■■ 0,9 C 80 2 trog 5,7 -10 80 4,5 2000 80 140 15 200
2PZ66MaK flex pvc ■■ 2,5 mat 90 pvc ■■ 1,2 K 80 2 trog 7,9 -25 90 6,6 2000 140 160 46 600
2RG25QFA rubber ■■ 2,0 Q 45 imp. weefsel ■■ 0 F - 2 BS 2,5 -30 100 2,5 1200 48 60 13 -
2UDB13CFA-HP pu ■■ 0,2 C 92 imp. weefsel ■■ 0 F - 2 BS FDA EU 1,4 -30 110 1,3 2000 6 16 6 -
2UDB13CFA-LF pu ■■ 0,2 C 92 imp. weefsel ■■ 0 F - 2 BS FDA EU 1,5 -20 100 1,3 2000 8 16 6 -
2UDB16CFA-HP flex pu ■■ 0,2 C 92 imp. weefsel ■■ 0 F - 2 trog FDA EU 1,8 -30 110 1,6 2000 6 50 12 -
2UDB16KFA-HP pu ■■ 0,2 K 92 imp. weefsel ■■ 0 F - 2 BS FDA EU 1,5 -30 110 1,6 2000 6 16 6 -
2UDB26CF pu ■■ 0,6 C 86 imp. weefsel - 0 F - 2 BS FDA EU 2,9 -25 60 2,6 2000 80 110 13 250
2UDB34CC-HP pu ■■ 1,0 C 92 pu T 1 C - 2 BS FDA EU 3,9 -30 110 3,4 2000 80 100 12 -
2UDB34CC-HP flex pu ■■ 1,0 C 92 pu T 1 C - 2 trog FDA EU 3,9 -30 110 3,4 2000 80 100 12 -
2UG12CFA pu ■■ 0,2 C 92 imp. weefsel - 0 F - 2 BS FDA EU 1,4 -30 80 1,2 4000 4 20 6 -
07
PV

H K K1 M
Q X D
TOPLAAG ONDERLAAG WEEFSEL KARAKTERISTIEKEN TECHNISCHE DATA TROMMELD. BANDSTERKTE
TYPE MATERIAAL KLEUR DIKTE AFWERKING °ShA MATERIAAL KLEUR DIKTE AFWERKING HARDHEID INLAGEN STABILITEIT KEURINGEN OLIE-
BESTENDIG
VET-
BESTENDIG
OPPERVLAKTE
WEERSTAND  GEWICHT TEMP- TEMP+ DIKTE P. BREEDTE FLEX BACKFLEX TREKSTERKTE
1% N/mm
BREEKSTERKTE
N/mm
2ULB23CX pu ■■ 0,4 C 92 pu ■■ 0,35 X 92 2 BS FDA EU 2,65 -25 60 2,3 2000 60 80 14 250
2ULB23CX flex pu ■■ 0,4 C 92 pu ■■ 0,35 X 92 2 trog FDA EU 2,6 -25 60 2,3 2000 60 80 14 200
2UN40CF pu naturel 1,6 C 92 imp. weefsel - 0 F - 2 BS FDA EU  4,6 -25 60 4,0 2000 130 180 13 200
2UW13CFA pulsar pu ■■ 0,2 C 92 imp. weefsel - 0 F - 2 BS FDA EU 1,5 -20 100 1,3 2000 6 16 6 -
2UW13CFA-HP pu ■■ 0,2 C 92 imp. weefsel ■■ 0 F - 2 BS FDA EU 1,4 -30 110 1,3 2000 6 16 6 -
2UW18CFA pu ■■ 0,3 C 92 imp. weefsel - 0 F - 2 BS FDA EU 2,0 -15 80 1,8 4000 25 40 4,5 -
2UW31CF pu ■■ 0,9 C 85 imp. weefsel - 0 F - 2 BS FDA EU 3,6 -25 60 3,1 2000 80 110 13 200
3PDB36CF pvc ■■ 1,0 C 70 imp. weefsel - 0 F - 3 BS FDA EU 4,3 -10 60 3,6 2000 100 200 15 -
3PDB43CFA RX pvc ■■ 1,0 C 65 imp. weefsel - 0 F 90 3 BS FDA EU 5 -10 90 4,3 3000 150 250 12 -
3PDB44CK pvc ■■ 0,7 C 80 pvc ■■ 0,6 K 65 3 BS FDA EU 4,9 -15 90 4,4 2000 80 140 13 -
3PDB44CK flex pvc ■■ 0,7 C 80 pvc ■■ 0,6 K 65 3 trog FDA EU 4,8 -15 90 4,4 2000 100 140 23 -